(Inmueble) La Chorrera Codigo de Ubicación 8616, Folio Real Nº 2708 (F)  propiedad de la empresa 

Mac Instruments Industry Inc., cuya superficie es de 44 has + 5748 m² + 12 dm² ubicada en el 

corregimiento de Playa  Leona, distrito  de La Chorrera, provincia de Panamá  Oeste . 

Este proyecto consiste en   la construcción de Mil Quinientos Sesenta y Cinco (1565) unidades  

de viviendas  unifamiliares, bajo la norma  Residencial de Bono Solidario (RBS). 

Estas viviendas contaran con 3 recamaras, sala, comedor, portal, 1 baño, Cocina y lavandería. 

El área útil de lotes es de 256,920.655 m² o sea el 57.64 %.

[...]

PAZ Y SALVO EMITIDO POR LA ANAM Y COPIA DEL RECIBO DE PAGO POR 

LOS TRAMITES DE LA EVALUACIÓN.     

El Paz y Salvo y el recibo de evaluación, se presenta junto con este Estudio de Impacto 

Ambiental. 

5. DESCRIPCIÓN DEL  PROYECTO 

El proyecto consiste en la construcción de Mil quinientas sesenta y cinco (1565) viviendas. Las  

cuales tendran lotes residenciales con un área mínima de 160.22  a 348.84 m². Estas viviendas 

constarán de tres (3) recamaras, sala, comedor, portal, un (1) baño, Cocina, lavandería y 

estacionamientos. 

Los lotes  van desde 160.22 m² hasta 348.84 m², también tendrán  equipamiento de servicios